АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » февраля 2025 года № 466

с. Улёты

Об утверждении перечня мероприятий по комплектованию книжных
фондов библиотек Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

На основании Соглашения Министерства культуры Забайкальского
края от 19 февраля 2025 г. № 76546000-1-2025-006 «О предоставлении
субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету»
на мероприятия по комплектованию книжных фондов библиотек
Улётовского муниципального округа Забайкальского края», Соглашения
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края
№ 3 от 25 февраля 2025 года «О порядке и условиях предоставления
Субсидии на мероприятия по комплектованию книжных фондов библиотек
Улётовского муниципального округа Забайкальского края», в рамках
государственной программы Забайкальского края «Развитие культуры в
Забайкальском крае», руководствуясь Уставом Улётовского муниципального
округа Забайкальского края, принятым решением Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень мероприятий по комплектованию книжных фондов
библиотек Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения
(обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» - ЬПр://и1е1;оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Улётовского муниципального округа (Саранина С.В.)

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от «<м) » февраля 2025 года №

Перечень
мероприятий по комплектованию книжных фондов библиотек
Улётовского муниципального округа Забайкальского края

Н аим енование учреж дения Н аим енование мероприятия С умма, руб.

МБУК Улётовская ЦБС Комплектование книжных фондов
библиотек 100 431,32